
MX Prestige Cingoli Fast MX1 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 374 OTERI G. 1:45.698
Migliore

1 2:19.532 11:52:22.028

2 1:46.228 11:54:08.256

3 2:08.243 11:56:16.499

4 2:07.545 11:58:24.044

5 1:45.698 12:00:09.742

6 2:13.770 12:02:23.512

7 2:07.028 12:04:30.540

8 1:46.438 12:06:16.978

9 2:07.758 12:08:24.736

10 2:10.752 12:10:35.488

 Po. 2 - # 35 LENTINI A. + 01.747
Diff. Primo

1 2:07.968 11:51:44.101

2 2:04.268 11:53:48.369

3 2:00.605 11:55:48.974

4 1:49.551 11:57:38.525

5 2:42.908 12:00:21.433

6 1:47.445 12:02:08.878

7 3:40.998 12:05:49.876

8 1:47.521 12:07:37.397

9 2:18.693 12:09:56.090

 Po. 3 - # 743 D`ANGELO A. + 01.935
Diff. Primo

1 2:07.332 11:51:10.369

2 1:55.350 11:53:05.719

3 1:54.021 11:54:59.740

4 1:54.006 11:56:53.746

5 1:47.873 11:58:41.619

6 2:05.640 12:00:47.259

7 1:48.726 12:02:35.985

8 2:12.993 12:04:48.978

9 1:47.633 12:06:36.611

10 2:14.605 12:08:51.216

 Po. 4 - # 189 RONCAGLIA M. + 02.221
Diff. Primo

1 2:00.749 11:51:01.303

2 1:55.428 11:52:56.731

3 1:55.045 11:54:51.776

4 1:48.051 11:56:39.827

5 2:45.346 11:59:25.173

6 2:10.245 12:01:35.418

7 3:50.938 12:05:26.356

8 2:01.394 12:07:27.750

9 1:47.919 12:09:15.669

 Po. 5 - # 127 ULIVI M. + 02.245
Diff. Primo

1 2:12.228 11:51:36.520

2 2:16.127 11:53:52.647

3 2:19.174 11:56:11.821

4 1:48.218 11:58:00.039

5 2:33.182 12:00:33.221

6 1:47.943 12:02:21.164

7 3:49.695 12:06:10.859

8 1:48.880 12:07:59.739

9 2:15.127 12:10:14.866

 Po. 6 - # 426 CALLEGARO G. + 03.369
Diff. Primo

1 2:12.098 11:51:41.237

2 2:05.032 11:53:46.269

3 2:06.105 11:55:52.374

4 1:49.067 11:57:41.441

5 1:57.802 11:59:39.243

6 1:51.611 12:01:30.854

7 1:50.667 12:03:21.521

8 2:08.467 12:05:29.988

9 2:00.235 12:07:30.223

10 1:49.808 12:09:20.031

 Po. 7 - # 177 ZANELLI L. + 03.424
Diff. Primo

1 2:12.490 11:51:56.522

2 2:01.886 11:53:58.408

3 1:51.236 11:55:49.644

4 2:14.095 11:58:03.739

5 1:49.860 11:59:53.599

6 2:20.575 12:02:14.174

7 1:49.122 12:04:03.296

8 2:22.843 12:06:26.139

9 2:02.829 12:08:28.968

10 1:49.455 12:10:18.423

 Po. 8 - # 121 TRAMONTANO C.+ 03.665
Diff. Primo

1 2:07.714 11:51:33.077

2 1:57.048 11:53:30.125

3 1:58.063 11:55:28.188

4 1:50.503 11:57:18.691

5 2:15.972 11:59:34.663

6 1:51.784 12:01:26.447

7 4:00.762 12:05:27.209

8 2:01.528 12:07:28.737

9 1:49.363 12:09:18.100

 Po. 9 - # 323 ALBERTONI A. + 03.704
Diff. Primo

1 2:07.623 11:51:21.509

2 1:56.543 11:53:18.052

3 1:51.949 11:55:10.001

4 2:05.024 11:57:15.025

5 1:50.401 11:59:05.426

6 2:07.770 12:01:13.196

7 1:58.724 12:03:11.920

8 1:49.512 12:05:01.432

9 2:05.497 12:07:06.929

10 1:49.402 12:08:56.331

 Po. 10 - # 702 D`ANIELLO M. + 03.873
Diff. Primo

1 2:09.244 11:51:15.379

2 1:57.677 11:53:13.056

3 1:55.466 11:55:08.522

4 1:49.571 11:56:58.093

5 4:41.498 12:01:39.591

6 1:50.106 12:03:29.697

7 2:13.163 12:05:42.860

8 2:03.171 12:07:46.031

9 1:49.752 12:09:35.783

 Po. 11 - # 226 DI MARZIANTONIO G.+ 04.070
Diff. Primo

1 2:19.452 11:51:30.998

2 2:06.841 11:53:37.839

3 1:51.710 11:55:29.549

4 2:01.228 11:57:30.777

5 1:51.728 11:59:22.505

6 1:52.443 12:01:14.948

7 1:52.276 12:03:07.224

8 1:50.343 12:04:57.567

9 2:11.850 12:07:09.417

10 1:49.768 12:08:59.185

 Po. 12 - # 21 LOLLI M. + 04.091
Diff. Primo

1 2:09.235 11:51:18.714

2 2:03.657 11:53:22.371

3 1:50.747 11:55:13.118

4 2:12.720 11:57:25.838

5 1:49.789 11:59:15.627

6 2:27.588 12:01:43.516

7 2:26.484 12:04:10.000

8 2:07.582 12:06:17.582

9 2:02.555 12:08:20.137

 Po. 13 - # 234 GHETTI S. + 04.210
Diff. Primo

1 2:21.549 11:51:32.672

2 2:08.451 11:53:41.123

3 1:51.198 11:55:32.321

4 2:24.260 11:57:56.581

5 1:51.017 11:59:47.598

6 2:27.342 12:02:14.940

7 2:08.780 12:04:23.720

8 1:49.968 12:06:13.688

9 2:19.382 12:08:33.070

10 1:49.908 12:10:22.978

Fastest lap: 1:45.698 
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 Po. 14 - # 307 FATTORI D. + 04.546
Diff. Primo

1 2:06.556 11:51:23.076

2 2:01.262 11:53:24.338

3 1:51.610 11:55:15.948

4 1:50.764 11:57:06.712

5 2:14.120 11:59:20.832

6 1:50.244 12:01:11.076

7 3:08.786 12:04:19.862

8 1:51.390 12:06:11.252

9 2:10.365 12:08:21.617

10 1:51.435 12:10:13.052

 Po. 15 - # 232 TESTELLA A. + 04.707
Diff. Primo

1 2:18.673 11:52:09.854

2 2:01.236 11:54:11.090

3 1:52.537 11:56:03.627

4 2:22.226 11:58:25.853

5 1:50.684 12:00:16.537

6 4:16.022 12:04:32.559

7 1:50.466 12:06:23.025

8 2:13.496 12:08:36.521

9 1:50.405 12:10:26.926

 Po. 16 - # 464 ROSSI L. + 05.113
Diff. Primo

1 2:13.292 11:51:52.004

2 1:58.091 11:53:50.095

3 1:51.687 11:55:41.782

4 2:22.694 11:58:04.476

5 1:50.811 11:59:55.287

6 3:30.244 12:03:25.531

7 1:50.932 12:05:16.463

8 3:57.762 12:09:14.225

 Po. 17 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 05.505
Diff. Primo

1 2:17.198 11:51:34.766

2 1:58.000 11:53:32.766

3 1:52.310 11:55:25.076

4 2:12.742 11:57:37.818

5 1:51.203 11:59:29.021

6 2:15.389 12:01:44.410

7 1:52.130 12:03:36.540

8 2:16.320 12:05:52.860

9 1:53.737 12:07:46.597

10 2:16.299 12:10:02.896

 Po. 18 - # 327 CERQUETELLA M.+ 05.767
Diff. Primo

1 2:22.537 11:52:03.592

2 2:02.350 11:54:05.942

3 2:55.729 11:57:01.671

4 1:51.556 11:58:53.227

5 2:08.890 12:01:02.117

6 1:51.465 12:02:53.582

7 4:56.977 12:07:50.559

8 2:08.239 12:09:58.798

 Po. 19 - # 237 ANTONUCCI M.+ 05.919
Diff. Primo

1 2:04.841 11:51:43.917

2 2:00.250 11:53:44.167

3 2:13.734 11:55:57.901

4 1:53.995 11:57:51.896

5 1:52.218 11:59:44.114

6 2:11.277 12:01:55.391

7 1:52.320 12:03:47.711

8 2:11.515 12:05:59.226

9 2:08.788 12:08:08.014

10 1:51.617 12:09:59.631

 Po. 20 - # 860 LA SCALA A. + 06.510
Diff. Primo

1 2:12.267 11:51:48.473

2 2:06.356 11:53:54.829

3 2:04.830 11:55:59.659

4 1:52.779 11:57:52.438

5 2:30.513 12:00:22.951

6 1:53.296 12:02:16.247

7 2:18.262 12:04:34.509

8 1:52.208 12:06:26.717

9 2:12.312 12:08:39.029

10 1:53.155 12:10:32.184

 Po. 21 - # 112 GIAMPIERI M. + 06.594
Diff. Primo

1 2:12.644 11:52:00.539

2 2:00.981 11:54:01.520

3 2:05.647 11:56:07.167

4 2:05.660 11:58:12.827

5 1:52.292 12:00:05.119

6 3:22.399 12:03:27.518

7 1:52.982 12:05:20.500

8 2:17.560 12:07:38.060

9 2:01.392 12:09:39.452

 Po. 22 - # 51 POLIDORI A. + 06.779
Diff. Primo

1 2:13.166 11:52:00.095

2 1:56.089 11:53:56.184

3 2:22.391 11:56:18.575

4 1:56.655 11:58:15.230

5 1:53.127 12:00:08.357

6 1:53.173 12:02:01.530

7 2:50.096 12:04:51.626

8 1:52.477 12:06:44.103

9 2:08.802 12:08:52.905

 Po. 23 - # 171 RUNCIO S. + 07.682
Diff. Primo

1 2:12.028 11:51:39.895

2 2:03.946 11:53:43.841

3 1:59.862 11:55:43.703

4 1:56.736 11:57:40.439

5 2:18.656 11:59:59.095

6 1:54.029 12:01:53.124

7 2:20.082 12:04:13.206

8 1:53.380 12:06:06.586

9 2:21.334 12:08:28.226

10 2:16.963 12:10:45.189

 Po. 24 - # 918 RISDONNE M. + 08.204
Diff. Primo

1 2:08.282 11:51:38.120

2 2:03.981 11:53:42.101

3 1:55.670 11:55:37.771

4 2:09.820 11:57:47.591

5 2:03.623 11:59:51.214

6 1:54.912 12:01:46.126

7 4:13.051 12:05:59.177

8 1:53.902 12:07:53.079

9 2:16.161 12:10:09.240

 Po. 25 - # 216 TINCANI M. + 11.655
Diff. Primo

1 2:42.227 11:52:48.491

2 2:27.268 11:55:15.759

3 2:20.305 11:57:36.064

4 2:11.406 11:59:47.470

5 2:10.597 12:01:58.067

6 2:00.529 12:03:58.596

7 2:01.455 12:06:00.051

8 2:14.937 12:08:14.988

9 1:57.353 12:10:12.341

Fastest lap: 1:45.698 
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